
HORAIRES 2022 - Ligne KOUROU

Arrêt aller                                                              

Ligne Kourou N°1

Aller                    

Korou/ CSG 

Lund/Vend

Retour ELA/CT
Jonction Lig3 

CAY vers ELA

Retour                           

CSG/Kourou 

Lund/Jeud

Aller                           

Kourou/CSG

Retour                               

CSG/Kourou

Arrêt Retour                                                           

Ligne Kourou N° 1

Vieux bourg (devant l'église) 7h10 12h36 13h16 18h01 Vieux bourg (devant l'église)

Avenue des roches (face mairie) 7h12 12h34 13h17 17h56 Avenue des roches (face mairie)

AV  d’estré AV  d’estré

*abri bus 7h14 12h31 13h19 17h54 *abri bus

*devant ONLY 7h15 12h30 13h20 17h53 *devant ONLY

Rue des pères jésuites Rue des pères jésuites

*Mégabriel 7h16 12h29 13h21 17h52 *Mégabriel

*dépôt Mégabriel 7h17 12H28 13h22 17h51 *dépôt Mégabriel

Avenue de France Avenue de France

*face à la gendarmerie 7h19 12h26 13h23 17h49 *face à la gendarmerie

*devant la légion 7h20 12h25 13h24 17h41 *devant la légion

AV Monnerville AV Monnerville

*super U 7h21 12h24 13h25 17h40 *super U

*fontaine Monnerville 7h22 12h23 13h26 17h39 *fontaine Monnerville

AV des deux lacs AV des deux lacs

*glacier 7h23 12h22 13h27 17h38 *glacier

*place Nobel 7h24 12h21 13h28 17h37 *place Nobel

AV Bois Chaudat (IUT) 7h25 12h20 13h29 17h36 AV Bois Chaudat (IUT)

Rond point Giotto 7h26 12h19 13h30 17h35 Rond point Giotto

Passage CARAPA/Kourou 7h30 12h15/12H15** 13h34 17h30 Passage CARAPA/Kourou

CENTRE TECHNIQUE CENTRE TECHNIQUE

Poste de garde CT 7h35 12h10 13h38 17h25 Poste de garde CT

Bâtiment Uranus 0 12h08 13h40 17h22 Bâtiment Triton

Bâtiment Mercure 0 12h07 13h41 17h20 Atelier Electro-Méca

Bâtiment Jupiter 0 12h06 13h42 17h18 Magasin

Magasin 0 12h04 13h44 17h16 Bâtiment Jupiter

Atelier Electro-Méca 0 12h03 13h45 17h14 Bâtiment Mercure

Bâtiment Triton 0 12h02 13h46 17h12 Bâtiment Uranus***

POSTE DE GARDE CT *** 7h45*** 8h27**** 8h27**** 12h00/12h10 ** 13h47 17h10 POSTE DE GARDE CT ***

ELA 3 ELA 3 

(CDL 2, CDL3, pompe à essence et orchidé) 8h05 11h42/11h42** 14h07 16h52 (CDL 2, CDL3, pompe à essence et orchidé)

Air Liquide 8h07 8h07 8h49 11h40 ** 14h10 16h50 Air Liquide

** Horaires du vendredi

*** Correspondance avec la ligne de Cayenne

**** Jonction avec Ligne3 CAY pour ELA

Aller/Retour CSG LE MIDI


